РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АРХАНГЕЛЬСКАЯ ОБЛАСТЬ
ЛЕНСКИЙ  РАЙОН

 ГЛАВА МУНИЦИПАЛЬНОГО
ОБРАЗОВАНИЯ «САФРОНОВСКОЕ»

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

от   16 апреля  2021г  № 11

с. Яренск

О проведении работ по благоустройству территории населённых пунктов МО «Сафроновское»

Руководствуясь ст.7, 22 Устава МО «Сафроновское» в целях  обеспечения надлежащего санитарного состояния территорий населённых пунктов муниципального образования постановляю:
1. Провести с 20 апреля по 20  июня 2021 года работы по благоустройству территорий в населённых пунктах МО « Сафроновское».
2.  Создать рабочую группу для организаций и проведения работ по благоустройству в следующем составе:
     Т.В.Никитина – заместитель Главы МО « Сафроновское» - руководитель       группы;
    Е,В. Гладышева – главный специалист  по благоустройству;
    Е.В. Пинегин – директор УК «Яренские зори»( по согласованию);
   Л.Г. Чувашева – директор УК «Ленский край» ( по согласованию);
   Е.Л. Фёдорова – директор Ленского РЦЗН ( по согласованию);
   В.Н.Скульский – заместитель директора ООО АГТС ( по согласованию);
   Г.В. Димова -  депутат Совета депутатов МО « Сафроновское»( по согласованию).
3. Рабочей группе принять соответствующие меры для подготовки работ по благоустройству территорий  в населённых пунктах поселения.
4. Обратить особое внимание на выполнение работ около памятников, в местах массового отдыха населения, на территории домовладений, предприятий, организаций всех форм собственности. Ужесточить контроль за содержанием территорий у водоисточников.
5. Контроль за исполнением данного  Распоряжения возлагаю на  заместителя главы МО « Сафроновское» Т.В. Никитину.

Глава МО «Сафроновское»                                                              И.Е. Чукичева

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АРХАНГЕЛЬСКАЯ ОБЛАСТЬ

ЛЕНСКИЙ  РАЙОН

ГЛАВА

МУНИЦИПАЛЬНОГО

ОБРАЗОВАНИЯ «САФРОНОВСКОЕ»

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

о

т

16

апреля

2021

г

№

11

с.

Яренск

О проведении работ по благоустройству территории населённых

пунктов

МО

«

Сафроновское»

Р

уко

водствуясь ст.7, 22 Устава МО «

Сафроновское» в целях  обеспечения

надлежащего санитарного состояния территорий населённых пунктов

муници

пального образования

постановляю

:

1.

Провести

с

20 апреля по 20

июня

2021

года работы по благоустройству

территорий в населённых пунктах МО « Сафроновское».

2.

Создать рабочую группу для организаций и проведения работ по

благоустройству в следующем составе:

Т.В.Никитина

–

заместитель Главы МО « Сафроновское»

-

руководитель

группы;

Е,В. Гладышева

–

главный специалист  по благоустройству;

Е.В. Пинегин

–

директор УК «Яренские зори

»( по согласованию);

Л.Г.

Чувашева

–

директор УК «Ленский край

» ( по согласованию);

Е.Л. Фёдорова

–

директор Ленского РЦЗН ( по со

гласованию);

В.Н.Скульский

–

заместитель директора ООО АГТС ( по согласованию);

Г.В. Димова

-

депутат Совета депутатов МО « Сафроновское»

( по

согласованию).

3.

Рабочей группе принять соответствующие меры для подготовки работ

по благоустройству террит

ор

ий  в

населённых пунктах поселения.

4.

Обратить особое внимание на выполнение работ около памятников, в

местах массового отдыха населения, на территории домовладений,

предприятий, организаций всех форм собственности. Ужесточить

контроль за содержанием террито

рий у водоисточников.

5.

Контроль за исполнением данного  Распоря

жения возлагаю на

заместителя главы МО « Сафроновское» Т.В. Никитину

.

Г

лав

а

МО «Сафроновское»

И

.

Е.

Чукичева